Руководителю СОО «Инклюзивный английский»
ФГБОУ ВО Мурманского арктического

государственного университета ("МАГУ")

Квасюк Е.Н.

студента____курса, обучающегося

по направлению подготовки«______________»

________________________________________

(ФИО)

Заявление

Я, (Ф.И.О. __________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

Прошу принять меня в число членов СОО «Инклюзивный английский» при ФГБОУ ВО Мурманском арктическом государственном университете (МАГУ).
_______________________
(подпись, дата)

Кандидатуру _______________________________________________________

для вступления в СОО «Инклюзивный английский» одобряю.

Руководитель СОО «Инклюзивный английский» _____________ Квасюк Е.Н.